

Førde, 01. juli 2024



Kjære alle Rotarianere på Vestlandet,

Så er det vår tur, og tusen takk for tilliten dere har vist meg. Rolf Thingvold heter jeg, fra Førde RK, og jeg har gleden av å være deres guvernør det neste året. Har vært 20 år i Rotary, mye relatert til Ungd. utveksling.

I mitt sivile liv jobber jeg i Visma som regionsjef for Vestlandet, med ansvar for våre offentlige ERP kunder.

Til dere nye medlemmer, velkommen til oss. Du har kommet til rett organisasjon, og vi skal ta godt vare på deg.

Og til dere nye presidenter, sekretærer og andre tillitsvalgte, takk for at du tar på deg et viktig verv i klubben din og for distriktet vårt. Det er i klubbene alt Rotary arbeid skjer nemlig.

Jeg gleder meg til å ta fatt på oppgaven, og ja, jeg er stolt og jeg har ambisjoner på vegne av oss. Jeg lover å bruke de neste 12 månedene til det beste for våre 43 fine klubber. Dere er alle unike og autonome, så min oppgave blir å støtte, motivere og inspirere.

Jeg lover å gjøre mitt beste, og jeg har flere mål, men ett hovedmål: Å gjøre denne fine organisasjonen mer robust og bærekraftig de neste 3-5 årene gjennom lederskap. Hvor er vi i 2030? Hva er status i alle de fine prosjektene våre? Er vi fortsatt ca 1500 medlemmer? Delmålene tar vi siden, og det er flere av dem, og de vil jeg gjerne høre deres mening om.

Som guvernør er jeg her for dere, ikke omvendt. Ja, jeg representerer verdenspresidenten og RI's mål, men det er dere som er sjefen og det er dere bestemmer «veien og målet»! Jeg vil helt sikkert fylle dette vervet annerledes enn mine forgjengere, og det er ingen eksakt mal for en DG. Noe er dog pålagt, men det aller meste, og det som er best for dere, finner vi ut av sammen.

Vi er her for å gagne andre, ikke bare oss selv. Vi skal derfor også løfte blikket litt utenfor klubblokalene, og kanskje utenfor landegrensen, og bry oss om de som er langt mindre privilegert enn oss. Vi har noen forpliktelser er det jeg prøver å si, og jeg er opptatt av hva vi gjør. «Godt gjort er bedre enn godt sagt» sier ofte den profilerte friidrettstreneren Leif Olav Alnes.

Så blir det et høydepunkt for meg å ønske dere alle velkommen til DK i Førde 27.-29. september på Scandic Sunnfjord Hotel & Spa. Håper å se flest mulig av dere der. Ta med flere klubbmedlemmer og ikke minst nye medlemmer, ta med din ledsager og ta med evt. reflektanter. Alle er velkommen! Et flott og variert programmet er snart ferdig, en egen Rotary-buss blir satt opp langs E39, så denne Distriktskonferansen vil du ikke gå glipp av!

Nå tar vi alle en velfortjent sommerferie, så samler vi krefter til en god og spennende høst sammen. For min del er det linet opp mange klubbbesøk fra august til desember. Takk for hyggelig email dialog og telefoner med mange av dere i klubbene som har ønsket meg velkommen. Jeg gleder meg veldig!

Ta gjerne kontakt med meg om du ønsker det, tlf. 9155 1125. Jeg er glad i folk!

Med ønske om en God sommer.
Hilsen Rolf